
Smlouva o dodání služeb - 202305(kupní smlouva)
Prodávající:RematepPetr GunárScheinerova 1834415 01 Teplice – Trnovany, IČ: 67826865, email: info@rematep.czZastoupena jednatel: Petr GunáraKupující:Mateřská škola Litoměřice, příspěvková organizaceMasarykova 590/3041201 Litoměřice, IČ: 727 44 081, email: reditelka@skolky-ltm.czZastoupena ředitelka: Mgr. Bc. Monika Mejtová
Předmět smlouvy: Nákup služeb – výmalba - pro místo poskytování vzdělávání Plešivecká 17,Litoměřice

čl. I Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je nákup služeb - výmalba.

čl. II Dodací lhůta a místo plnění
Termín dodání nejpozději do 31. 07. 2023 do místa poskytování vzdělávání Plešivecká 17,Litoměřice.

čl. III Kupní cena
1. Kupní cena je: 87 000,-Kč vč. DPH (slovy: Osmdesátsedmtisíckorunčeských)2. Na základě této smlouvy bude vystavena faktura.

čl. IV Reklamace a záruky
1. V případě zjištěných vad u dodané služby je odběratel oprávněn vady reklamovat v zákonné lhůtě.2. Odběratel je oprávněn reklamovat: vady množství při převzetí zakázky, vady zjevné do 5 dnů odedne převzetí zakázky vady funkčnosti zakázky po dobu trvání záruky.3. Na celou zakázku je standardně poskytována záruka 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak.4. Záruka se nevztahuje na poškození způsobené běžným provozním opotřebením nebo nesprávnoumanipulací.5. Dodavatel neručí za jakékoliv škody vzniklé odběrateli nebo třetím stranám vzniklé nesprávnýmpoužitím, či nedodržením obecně závazných předpisů o Ochraně a bezpečnosti zdraví při prácize strany kupujícího.
čl. VI Odstoupení od smlouvy

1. Od uzavřené kupní smlouvy na dodávku služeb může dodavatel i odběratel odstoupit od smlouvyjednostranně pouze v případě prodlení druhé strany s plněním dohod, smluv či závazků.2. Smlouvu lze zrušit písemnou dohodou smluvních stran.3.  Účinnost písemné výpovědi nastává dnem následujícím po dni doručení druhé smluvní strany
V Litoměřicích dne 29. 03. 2023

Kupující: …......................... Prodávající:.................................

mailto:reditelka@skolky-ltm.cz

